平成 27 年 5 月吉日

 会 員 各 位

日本 SPR 工法協会 関西支部

支 部 長   有 馬 章 次

第 21期定時総会のご案内

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、会員皆様のご協力により第 21 期定時総会を向かえることが出来ました。

つきましては下記の要領にて開催いたしますので、ご多忙中大変恐縮ではございますが、ご出席賜り

ますよう、ご案内申し上げます。

なお、本会議には定足数の出席が必要でございます。当日ご出席願えない場合は、お手数ながら、同

封の代理出席通知状に社名、代表者名をご記入ご押印の上、ご返送くださいますよう、お願い申し上

げます。

敬具

記

1． 日 時 平成 27 年 6 月５日 （金曜日） 午後３時 00 分より開催

受 付 (午後２時 30 分より)

2．場 所 大阪市港区弁天 1-2-1(ORC200 内)

ホテル大阪ベイタワー ４階 ベイタワーホール

JR・地下鉄弁天町駅より 約 100m

3. 定時総会議事    午後 3 時 00 分より

第 1 号議案 平成 26年度事業報告

第 2号議案 平成 26年度決算報告

第 3号議案 平成 27年度事業計画(案)

第 4号議案 平成 27年度予算(案)

第 5号議案     平成 27年度役員の改選(案)

4．特別講演会     午後 4 時 10 分より

         「新下水道ビジョン

～下水道事業の成熟化とストックビジネスのあり方～」

講師 積水化学工業（株） 環境・ライフラインカンパニー

官需事業企画開発室 室長  岡久 宏史先生

前 国土交通省 水管理・国土保全局 下水道部 部長

21 期 定 時 総 会

(平成 27 年 5 月 20 日)

       出欠いずれかに○印をお願い致します。

出  席

氏  名 役 職 名 備  考

※ 営業、技術担当者の多くのご出席賜ります。

欠  席

  今回の総会に出席できない場合は、出席される会員(当協会支部長を含む)

 を代理人と定め、代理出席通知状に記入、押印の上、必ずご郵送下さい。

  尚、代理人指名の欄が空欄の場合及び委任状なき場合、議長に委任され

たものとみなしますので、ご了承下さい。

平成 27 年  5 月   日

 日本 SPR 工法協会関西支部 御中

     FAX 06-6949-9823

会社名                 ○印

✡お手数ながら、御出席のお返事を FAX にて 5 月 31 日迄にお願い致します。

 代 理 出 席 通 知 状

〔 委 任 状 〕

私 儀

 第 21 期定時総会に出席できませんので、下記の会員を代理人として定め、お届致しま

す。

記

代理人指名

      会  社  名

      代 表 者 名

日本 SPR 工法協会 関西支部  第 21 期定時総会

議  長   有 馬  章 次 殿

平成 27 年   月    日

会  社  名

代 表 者 名                       ㊞

ホテル大阪ベイタワー

所在地 〒552-0007  大阪市港区弁天 1-2-1（ORC200 内）

TEL 06-6577-1111

＜地下鉄中央線「弁天町」駅西口改札からの順路＞

1. (1)電車降車後、西改札へお進みください。

2. (2)2-A 出口（ORC200 方面）へ道なりにまっすぐ進み、連絡橋を渡ると、右方面にホテル 2 階エントランスがございます。

＜JR 大阪環状線「弁天町」駅北口改札からの順路＞

1. (1)電車降車後、北口改札（ORC200 方面）へお進みください。

2. (2)改札を出て右手の階段を上がり、連絡通路を道なりにお進みください。

3. (3)左手に美容院などのショップが見えてきます。ベンチなどが並ぶ広場手前で左折してください。

4. (4)100 メートルほど進むと、左手にホテル 2 階エントランスがございます。